
DOPORUČENÉ UŽITÍ VAZAČE- PRO VYŠŠÍ KANCELÁŘSKÉ VYUŽITÍ

GALAXY - E Wire

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 10/2019.

GALAXY - E Wire     300 mm 20 listů

    Max. rozměr hřbetu   

16 mm    

   Pohon děrování      Rozměry (š x h x v)      Hmotnost 

elektrický          50 x 45 x 15,5 cm        12,88 kg

Model Pracovní šířka       Děrovací kapacitaka

Elektrický vazač pro vazbu do kovových hřbetů s roztečí ok 3/1" (5,5 mm - 16 mm). 
Uživatelsky velice příjemný.  Vhodný pro intenzivní využití. Děrovací kapacita až 20 listů 
80 g papíru. Kapacita vazby až 130 listů. 

Vertikální vkládání listů pro lepší setřesení svazku a doraz svazku usnadňují bezchybnou 
perforaci. Široký půdorys stroje zabezpečuje dobrou stabilitu při děrování. 
Děruje čtveraté otvory 4x3 mm.

Stroj je vybaven velkým zásobníkem na uložení hřbetů a integrovanou měrkou 
pro správnou volbu průměru hřbetu. Součástí balení sada 20 obálek a hřbetů.




